
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 27.04.2015  с. Ирбейское         № 345-пг 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района от 

21.10.2011 № 1048-пг «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

органов местного самоуправления Ирбейского района» 

 

В соответствии со статьей 40.1 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

21.10.2011 № 1048-пг «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

органов местного самоуправления Ирбейского района» следующее изменение: 

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации района                                                                 Д.Х. Гушану 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ронжина Юлия Николаевна  

8(39174) 31-2-46 



Приложение  

к постановлению администрации 

Ирбейского района  

от  27.04. 2015  № 345 -пг 

 

 

СТРУКТУРА САЙТА 

 

ГЛАВНАЯ  

РАЙОН 

ПОСЕЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ 

ГОСТЕВАЯ КНИГА 

ВОПРОС-ОТВЕТ 

ЭКОНОМИКА 

ПРЕДПРИЯТИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ 

МАЛЫЙ БИЗНЕС 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО 

МЕДИЦИНА 

СОЦЗАЩИТА 

ОБРАЗОВАНИЕ 

ЗАЩИТА ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

КУЛЬТУРА 

СПОРТ 

НАЦИОНАЛЬНЫЕ ПРОЕКТЫ 

БЕЗОПАСНОСТЬ 

СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

С ПРАЗДНИКОМ 

АНОНС КУЛЬТУРНЫХ И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ 

ГАЛЕРЕЯ 

КОНТАКТЫ 

ИНФОМАТ 

КАДРОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РАЙОНА 

СОДЕЙСТВИЕ  В  ТРУДОУСТРОЙСТВЕ  ЛИЦАМ,  ВЫНУЖДЕННО 

ПОКИНУВШИМ  ТЕРРИТОРИЮ  УКРАИНЫ  

ВЫБОРЫ 2015 

 

 

 

 

 



 

 

 


